
SEMESTER 1 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 SEMUA SYAHRUL AWAL 0724 A1 tm E-LEARNING

2 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 SEMUA JEANIE 0724 A1 tm E-LEARNING

3 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 SEMUA SUWARNO 0924 A2 tm E-LEARNING

4 KM247 TEKNIK FOTOGRAFI DAN AUDIO VISUAL 3 SEMUA ARIF NUR HIDAYAT 0924 A2 tm E-LEARNING

5 BA001 BAHASA INDONESIA 2 SEMUA ANINDYA PUTRI 0924 A2 tm E-LEARNING

6 KM105 PERKEMBANGAN ICT 3 SEMUA DANANG SOEMINTO 0924 A2 tm E-LEARNING

7 BA003 BAHASA INGGRIS 2 SEMUA GERI SURATNO 1124 A3 tm E-LEARNING

8 KM117 CREATIVE THINKING 3 SEMUA ROCKY PJ 1124 A3 tm E-LEARNING

9 KM033 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI 3 SEMUA SHINTA KRISTANTY 1124 A3 tm E-LEARNING

10 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 SEMUA DWI KRISTANTO 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 1 KULIAH HARI SABTU PAGI

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 SEMUA SYAHRUL AWAL 0724 P1 e 08.00 s/d 10.00

2 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 SEMUA JEANIE 0724 P1 e 10.00 s/d 12.00

3 KM105 PERKEMBANGAN ICT 3 SEMUA SUKMA ALAM 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

4 KM247 TEKNIK FOTOGRAFI DAN AUDIO VISUAL 3 SEMUA AHMAD PRAMEGIA 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

5 BA001 BAHASA INDONESIA 2 SEMUA LIES ANDAYANI 0924 P2 e 12.30 s/d 14.30

6 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 SEMUA SUWARNO 0924 P2 e 14.30 s/s 16.30

7 BA003 BAHASA INGGRIS 2 SEMUA GERI SURATNO 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

8 KM117 CREATIVE THINKING 3 SEMUA ROCKY PJ 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

9 KM033 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI 3 SEMUA DINI MARYANI 1124 P3 e 12.30 s/d 14.30

10 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 SEMUA SYAIFUL ANWAR 1124 P3 e 14.30 s/s 16.30

SEMESTER 3 KULIAH MALAM

HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI

KELP

KELP

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN

FAKULTAS KOMUNIKASI DAN DESAIN KREATIF
JURUSAN : ILMU KOMUNIKASI
SEMESTER GANJIL 2024/2025

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI

KELP

DOSEN PERIODE



SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM779 FILSAFAT KOMUNIKASI 3 SEMUA HARNINGSIH 0724 A1 tm E-LEARNING

2 SO008 SOSIOLOGI KOMUNIKASI 3 SEMUA MULYATI 0724 A1 tm E-LEARNING

3 KM779 FILSAFAT KOMUNIKASI 3 SEMUA AMIN AMINUDIN 0924 A2 tm E-LEARNING

4 KM206 TEKNIK PELIPUTAN & PENULISAN NASKAH 3 BJ SAENO 0924 A2 tm E-LEARNING

5 KM088 MEDIA RELATIONS 3 PR MEDYA 0924 A2 tm E-LEARNING

6 KM213 MANAJEMEN MEDIA 3 BJ WENNY 0924 A2 tm E-LEARNING

7 KM014 MANAJEMEN PR 3 PR DINI MARYANI 0924 A2 tm E-LEARNING

8 KM817 ANNOUNCING DAN PRODUKSI KONTEN AUDIO 3 BJ ARBI CL 0924 A2 tm E-LEARNING

9 KM202 PRESENTASI, LOBBY DAN NEGOSIASI 3 PR MEDYA 0924 A2 tm E-LEARNING

10 KM014 HUKUM DAN KODE ETIK KOMUNIKASI 3 SEMUA EKO SUMARDI 1124 A3 tm E-LEARNING

11 KM019 KOMUNIKASI MASSA 3 SEMUA RINI LESTARI 1124 A3 tm E-LEARNING

12 SO008 SOSIOLOGI KOMUNIKASI 3 SEMUA DWI PRIJONO 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 3 KULIAH HARI SABTU PAGI

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM779 FILSAFAT KOMUNIKASI 3 SEMUA DUDI ISKANDAR 0724 P1 e 08.00 s/d 10.00

2 SO008 SOSIOLOGI KOMUNIKASI 3 SEMUA RACHMI 0724 P1 e 10.00 s/d 12.00

3 KM817 ANNOUNCING DAN PRODUKSI KONTEN AUDIO 3 BJ ARBI CL 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

4 KM202 PRESENTASI, LOBBY DAN NEGOSIASI 3 PR NEXEN 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

5 KM206 TEKNIK PELIPUTAN & PENULISAN NASKAH 3 BJ LAKSMI RACHMARIA 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

6 KM088 MEDIA RELATIONS 3 PR NI GUSTI AYU KETUT 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

7 KM213 MANAJEMEN MEDIA 3 BJ SYAID AGUSTIAR 0924 P2 e 12.30 s/d 14.30

8 KM014 MANAJEMEN PR 3 PR NI GUSTI AYU KETUT 0924 P2 e 12.30 s/d 14.30

9 KM779 FILSAFAT KOMUNIKASI 3 SEMUA DUDI ISKANDAR 0924 P2 e 14.30 s/d 16.30

10 KM014 HUKUM DAN KODE ETIK KOMUNIKASI 3 SEMUA EKO SUMARDI 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

11 KM014 HUKUM DAN KODE ETIK KOMUNIKASI 3 SEMUA SYAID AGUSTIAR 1124 Q3 e 08.00 s/d 10.00

12 KM019 KOMUNIKASI MASSA 3 SEMUA RINI LESTARI 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

13 KM019 KOMUNIKASI MASSA 3 SEMUA MULYATI 1124 Q3 e 10.00 s/d 12.00

14 SO008 SOSIOLOGI KOMUNIKASI 3 SEMUA RIYODINA 1124 P3 e 12.30 s/d 14.30

SEMESTER 5 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

KELP

KELP
HARI

PERIODE
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE KELP



1 KM238 ANALISIS KONSUMEN 3 SEMUA RAMA ROMINDO 0724 A1 tm E-LEARNING

2 KM016 KOMUNIKASI BISNIS 3 SEMUA NEXEN 0724 A1 tm E-LEARNING

3 KM828 PRODUKSI KONTEN BERITA 3 BJ SAENO 0924 A2 tm E-LEARNING

4 KM193 INTERNAL & EKSTERNAL PR 3 PR DODDY WIHARDI 0924 A2 tm E-LEARNING

5 KM825 PROGRAMMING & PEMASARAN PROGRAM 3 BJ ABDUL AZIZ 0924 A2 tm E-LEARNING

6 KM206 TEKNIK PELIPUTAN & PENULISAN NASKAH 3 PR LAKSMI RACHMARIA 0924 A2 tm E-LEARNING

7 KM821 METODOLOGI PENELITIAN KOMUNIKASI 4 SEMUA AHMAD TONI 0924 A2 tm E-LEARNING

8 KM238 ANALISIS KONSUMEN 3 SEMUA RIA ANGGRAINI 0924 A2 tm E-LEARNING

9 KM827 DIGITAL MOBILE JOURNALISM 3 BJ MUHAMAD IQBAL 1124 A3 tm E-LEARNING

10 KM010 ETIKET & PROTOKOLER 2 PR ANGGUN 1124 A3 tm E-LEARNING

11 KM202 PRESENTASI LOBI & NEGOSIASI 3 BJ ANASTASIA PUTRI 1124 A3 tm E-LEARNING

12 KM194 PR POLITIK 3 PR YOUSEP 1124 A3 tm E-LEARNING

13 KM793 DESAIN GRAFIS NEW MEDIA BARU 3 SEMUA ARTYASTO JATISIDI 1124 A3 tm E-LEARNING

14 KM016 KOMUNIKASI BISNIS 3 SEMUA ADE TAQWA 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 5 KULIAH HARI SABTU PAGI

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM238 ANALISIS KONSUMEN 3 SEMUA RAMA ROMINDO 0724 P1 e 08.00 s/d 10.00

2 KM016 KOMUNIKASI BISNIS 3 SEMUA ADE TAQWA 0724 P1 e 10.00 s/d 12.00

3 KM828 PRODUKSI KONTEN BERITA 3 BJ M IKHWAN 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

4 KM193 INTERNAL & EKSTERNAL PR 3 PR DODDY WIHARDI 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

5 KM825 PROGRAMMING & PEMASARAN PROGRAM 3 BJ DANANG SOEMINTO 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

6 KM206 TEKNIK PELIPUTAN & PENULISAN NASKAH 3 PR RACHMI 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

7 KM821 METODOLOGI PENELITIAN KOMUNIKASI 4 SEMUA AHMAD TONI 0924 P2 e 12.30 s/d 14.30

8 KM821 METODOLOGI PENELITIAN KOMUNIKASI 4 SEMUA LAKSMI RACHMARIA 0924 Q2 e 12.30 s/d 14.30

9 KM238 ANALISIS KONSUMEN 3 SEMUA RIA ANGGRAINI 0924 P2 e 14.30 s/d 16.30

10 KM827 DIGITAL MOBILE JOURNALISM 3 BJ ZAKARIA S 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

11 KM010 ETIKET & PROTOKOLER 2 PR ANGGUN 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

12 KM202 PRESENTASI LOBI & NEGOSIASI 3 BJ RAHAJENG 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

13 KM194 PR POLITIK 3 PR YOUSEP 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

14 KM793 DESAIN GRAFIS NEW MEDIA BARU 3 SEMUA ARTYASTO JATISIDI 1124 P3 e 12.30 s/d 14.30

15 KM016 KOMUNIKASI BISNIS 3 SEMUA ADE TAQWA 1124 P3 e 14.30 s/d 16.30

SEMESTER 6

KELPNO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI



SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 TA012 KULIAH KERJA LAPANGAN 2 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKL 0924

SEMESTER 7 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM816 PROFESI KOMUNIKASI 2 SEMUA AHMAD PRAMEGIA 0724 A1 tm E-LEARNING

2 KM211 JURNALISTIK ONLINE 3 BJ SAFRIADY 0924 A2 tm E-LEARNING

3 KM780 MARKETING PR 3 PR RADEN WAHYU TIAR 0924 A2 tm E-LEARNING

4 KM085 SEMINAR BROADCAST JOURNALISM 3 BJ HARONAS KUTANTO 0924 A2 tm E-LEARNING

5 KM097 SEMINAR PR 3 PR RIYODINA 0924 A2 tm E-LEARNING

6 KM816 PROFESI KOMUNIKASI 2 SEMUA AMIN AMINUDIN 0924 A2 tm E-LEARNING

7 TA016 KULIAH KERJA NYATA 3 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKN 0924
8 KM829 PRODUKSI KONTEN KREATIF 2 BJ HARONAS KUTANTO 1124 A3 tm E-LEARNING

9 KM167 CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY 3 PR NI GUSTI AYU KETUT 1124 A3 tm E-LEARNING

10 KM210 PRODUKSI DOKUMENTER 3 BJ SANGGA ARTA WITAMA 1124 A3 tm E-LEARNING

11 KM091 EVENT MANAGEMENT 3 PR RAHAJENG 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 7 KULIAH HARI SABTU PAGI

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 KM816 PROFESI KOMUNIKASI 2 SEMUA ARIF NUR HIDAYAT 0724 P1 e 08.00 s/d 10.00

2 KM211 JURNALISTIK ONLINE 3 BJ DWI CHRISTIANTO 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

3 KM780 MARKETING PR 3 PR RADEN WAHYU TIAR 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

4 KM085 SEMINAR BROADCAST JOURNALISM 3 BJ NAWIROH VERA 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

5 KM097 SEMINAR PR 3 PR SHINTA KRISTANTY 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

6 KM816 PROFESI KOMUNIKASI 2 SEMUA SUKMA ALAM 0924 P2 e 12.30 s/d 14.30

7 TA016 KULIAH KERJA NYATA 3 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKN 0924
8 KM829 PRODUKSI KONTEN KREATIF 2 BJ MUHAMAD IQBAL 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

9 KM167 CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY 3 PR DODDY WIHARDI 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

10 KM210 PRODUKSI DOKUMENTER 3 BJ SANGGA ARTA WITAMA 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

11 KM091 EVENT MANAGEMENT 3 PR ANASTASIA PUTRI 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id

Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id

KELP

KELP

Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id

KELP

PERIODE
HARI

DOSEN PERIODE
HARI

DOSEN

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN

JURUSAN

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN

DOSEN PERIODE
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS



SEMESTER 8 

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 TA004 TUGAS AKHIR 6 SEMUA DOSEN PEMBIMBING TA 0924 Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI


